臺南市選舉委員會第 181 次委員會議紀錄

時間：95 年 6 月 14 日(星期三)下午 2 時 30 分

地點：本會 3 樓會議室

出席委員：

洪主任委員正中 杜委員一欽

林委員永祥 郭委員麒麟

林委員富美 王委員旭華

黃委員瑞南 許委員國賓

林委員瑞成 王委員志庸

莊委員自民

列席人員：

林召集人金平                蔡總幹事寬裕

姜副總幹事榮慶 鄭組長明智

莊組長惠民 吳組長榮章

陳主任貴壽 楊主任政憲

劉區長春輝 林區長富山

張區長淑慧(秘書黃國平代理) 蔡區長安棋

顏區長昇祺 林區長國明

主席：洪主任委員正中      紀錄：陳雯錚

一、主席致詞

王局長、林召集人、各位委員、各位區長、各位同仁，大家好：

本市第 18 屆里長選舉已於上星期六投開票完成，除南區文華里須

重行選舉外，其餘 232個里里長均已產生，其中北區興南里投開票結

果，二位候選人得票數相同，已於 6月 12日辦理抽籤決定當選者。

選舉過程中，沒有重大違法違規案件，所以這次里長選舉選務算是圓

滿達成。

里長選舉候選人數多，選務相當繁忙，感謝區公所人員、選委會及各

投開票所的工作人員及警察局，大家的同心協力，才能順利完成本次

里長選舉任務。

今天開會目的主要是審查里長選舉結果及有關南區文華里重行選舉

選務；本屆里長選舉過程中，選務若有任何缺失或建議，亦請大家提

出共同檢討改進，現在就按照排定議程進行，謝謝。

二、監察小組召集人報告（業務單位代為報告）

本次里長選舉，30位監察小組委員依本市六個行政區域分配責任

區 ，從候選人登記日起至投票日止，均依責任區前往執行職務，亦

很順利完成本次選舉整個監察任務。本屆選舉，選票自印製過程到印

製完成，不良選票銷毀與送達各區公所等，整個警戒過程十分周全，

感謝警察局的協助，監察工作才能順利執行。競選活動期間，並沒有

違規情事發生。

三、總幹事報告：如會議資料

四、警察局報告：如會議資料

五、討論提案

提案一

案由：臺南市第 18 屆里長選舉已於 95 年 6 月 10 日投開票完畢，其選舉結果，提請審議。

決議：照案通過，於 95 年 6 月 16 日發布當選人名單公告，95 年 7 月 8 日前製發當選證書。

提案二

案由：擬具「臺南市第 18 屆里長南區文華里重行選舉選務工作要點」草案一種，請審議。

決議：照案通過後實施。

提案三

案由：擬具「臺南市第 18 屆里長南區文華里重行選舉候選人姓名號次抽籤要點」草案一種，

請審議。

決議：照案通過後實施，姓名號次抽籤日請王旭華委員、林富美委員出席擔任主持人。

六、臨時動議：無

七、散會